II caparum
Nativitas Sancti Johannis Baptiste VI caparum
Johannis et Pauli Martirum IIII caparum
Zoili atque Felicis Martirum IX 1 [igiones]
Vigilia Apostolorum Petra et Pauli III 1 [igiones]

II caparum
Apostolorum Petri et Pauli VI caparum
Conmemorado Sancti Pauli ÍIII caparum

Jullius

Octave Sancti Johannis Baptiste IIII caparum
Visitatio Sánete Marie VI caparum
Processi et Martiniani Martirum III 1 [igiones]
Traslado Sancti Martini IIII caparum
Octava Apostolorum Petri et Pauli IIII caparum

[ / / .  18 r.] [ Primera columna]

Marcialis Episcopi IX 1 [igiones]
Octave Sánete Marie IIII caparum
Septem Fratrum III 1 [igiones]
Traslado Sancti Benedicti IIII caparum
Margarite Virginis IX 1 [igiones]
Triuwphum Sánete Crucis procesio IIII caparum
Iuste et Ruphine IIII caparum
Marie Virginis procesio IIII caparum
Práxedis Virginis IIII caparum
Victoris et sociorum eius IX 1 [igiones]
Marie Magdalene procesio IIII caparum
Apollinarii Episcopi et Martiris III 1 [igiones]
Cristine Virginis IX 1 [igiones]
Vigilia Santi Jacobii III 1 [igiones]

II caparum
Sancti Jacobii Apostoli VI caparum
A míe Matris Marie procesio IIII caparum
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Ghristo'fori et Cucufati IIII caparum
Nazarii et sociorum eius III 1 [igiones]
Marte Virgine hospite Christi procesio IIII caparum
Felicis et sociorum eius martirum III 1 [igiones]
Abdon et Senem Martirum III 1 [igiones]
Octave Sancti Jaeobi III caparum
Germani episcopi et Martiris III 1 [igiones]

Agustus

Vincula Sancti Petri procesio IIII caparum
Felicis Martiris IX 1 [igiones]
Stephani Pape et Martiris III 1 [igiones]
Inventio Sancti Stephani Prothomartiris IIII caparum
Petri Episcopi Exomensis IIII caparum
Sánete Marie de Ninibus VI caparum
Dominici Predicatoris procesio IIII caparum
Transfiguratio Domini VI caparum
Iusti et Pastoris IIII caparum
Ciriaci et sociorum eius Martirum III 1 [igiones]
Laurencii Mártiris procesio IIII caparum

[ Columna segunda]

Tiburcii Martiris III 1 [igiones]
Clare Virginis IIII caparum
Ipoliti Martiris IIII caparum
Eusebii Confesoris III 1 [igiones]
Vigilia Sánete Marie III 1 [igiones]

II caparum
Asumpcio Sánete Marie VI caparum
Octave Sancti Laurencii IX 1 [igiones]
Agapiti, Elene régine procesio IIII caparum

III 1 [igiones]
Ludovici Episcopi et Confesoris de Ordine 

F ratrum Minorum IIII caparum
Bernardii Abbatis IIII caparum
Octave Sánete Marie IIII caparum
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Thimotei et Simphoriani III 1 [igiones]
Bartholomei Apostolí procesio IIII caparum
Sancti Genesi Martiris IX 1 [igiones]
Ludoviei Regis Franoorum et Confesoris IIII caparum
Agustini Episcopi et doctoris procesio IIII caparum
Decollado Sancti Joliannis Baptiste procesio IIII caparum
Safoine Virginis III 1 [igiones]
Felicis et Audati III 1 [igiones]